
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA VAU DEJES

Nr. _____. Prot Datë

____/___/2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: BLEDI BILALI, person fizik, NIPT K47413022U me adresë : Shkodër,

Rruga Qemal Dracini, pranë ish 5 Heronjve

Proçedura e Prokurimit: “ Kerkese per propozim”, “Mallra”

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-31947-07-29-2019

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje Kancelari”, me fond limit: 8.000.000
(tetemilion) , lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 3 dite kalendarike.

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + Transfertë”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 09.08.2019 ora 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 datë 05 gusht 2019.

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarres në këtë proçedure 4 operatorë ekonomikë me vlerat

përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik :BLEDI BILALI, person fizik, NIPT K47413022U me adresë

: Shkodër, Rruga Qemal Dracini, pranë ish 5 Heronjve. Ku ka paraqitur ofertën me

vlerë 5.459.000 ( pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh dhe

6.550.800 ( gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me tvsh.

2. Operatori ekonomik :InfoSoft Office, shpk, NIPT J62426002Q me adresë : Tirane

Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8. Ku ka paraqitur

ofertën me vlerë 7.595.557,36 lekë pa tvsh ( shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e

pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë presje tridhjetë e gjashtë ) ose 9.114.668,83

( nëntë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë

mijë presje tetëdhjetë e tre)lekë me tvsh

3. Operatori ekonomik :TIM, Shpk, NIPT K46523066Q me adresë Shkoder Lagjja

Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, Parruce, nr.50. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë

7.595.557,36 lekë pa tvsh ( shtatë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë presje tridhjetë e gjashtë ) ose 9.114.668,83 ( nëntë

milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë presje

tetëdhjetë e tre)lekë me tvsh.



- Operatori ekonomik :Sinani Trading me nipt J64103483H , adrese Fier
Lushnje,Lagjia Xhevdet Nepravishta,Rruga Iliaz Ahmeti,magazine nje
kateshe,pasuria nr 1957/3,prane Fabrikes se Qumeshtit. Ku ka paraqitur ofertën me
vlerë : 7.933.750(shtate milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e shtateqind e
pesedhjete)leke pa TVSH dhe 9.520.500 (nente milion e peseqind e njezet mije e
peseqind)leke me TVSH.

- Është skualifikuar operatori TIM, pasi nuk përmbush asnjë nga kriteret e

përcaktuara në DST, nuk ka dorëzuar asnjë dokumentacion, përvec Cmimit të

Ofertës.

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: BLEDI

BILALI, person fizik, NIPT K47413022U me adresë : Shkodër, Rruga Qemal Dracini,

pranë ish 5 Heronjve. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë 5.459.000 ( pesë milion e katërqind e

pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh dhe 6.550.800 ( gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë

mijë e tetëqind) lekë me tvsh., është identifikuar si oferta e suskesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda (30 diteve) nga dita e marrjes se

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12.08.2019.

Ankesa :S’ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZV/KRYETARI

ADMIR HASMEGAJ


